
Pregão Eletrônico 

3 
— «■ 

/■ PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00005/2021 (SRP) 

Às 12:03 horas do dia 10 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00005/2021, referente ao Processo 
n° 00.005/2021, o pregoeiro, Sr(a) HAROLDO SOUSA GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, 
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada 
descrição Complementar: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA (TRANSACTION FEE) PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

JTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE COTAÇÃO, RESERVA, MARCAÇÃO E REMARCAÇÃO, EMISSÃO E 
ENTREGA DE BILHETE DE PASSAGENS TERRESTRES E AÉREAS E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDER AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAILIBA/CE. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Valor Estimado: R$ 0,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 % 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 1 
UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

h h 10/12/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI, Adjudicado 12:03:24 CNPJ/CPF: 18.154.496/0001-13, Melhor lance: R$ 0,0001 

Fim do documento 

Haroldo Sousa Gomes 
Presidente da Comissão de Licitacão 

Pregoeiro 


